dengan sengaja melakukan Kampanye Pemilu di luar jadwal yang telah ditetapkan 

oleh KPU, KPU Provinsi, dan KPU (kabupaten/Kota untuk setiap Peserta Pemilu 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 276 ayat (2), dipidana dengan pidana kunrngan 

paling lama I (satu) tahun dan denda paling banyak Rp12.000.000,00 (dua belas juta 

rupiah).”  Tidak memenuhi Unsur Dugaan Pelanggaran Pidana Pemilu. 

Limboto, 02  Februari  2024 

Humas Bawaslu Kabupaten Gorontalo